
ГРАЃАНСКО ПРАВО – ПИСМЕН ДЕЛ 

 

1 ГРУПА (08:30) 

1. Александра Лековиќ  

2. Симеон Јанев 

3. Десанка Трпчевски 

4. Мимоза Сума 

5. Адељина Халили Изаири 

6. Теодора Димитровска 

7. Џејлан Мифтари 

8. Ристе Стојанчев 

9. Марија Николоска Бошкоски 

10. Васка Мисаиловски 

11. Андеј Гулабовски 

12. Сара Петрушевска 

13. Бојана Конева 

14. Мерсиха Емини 

15. Кристијан Петровски 

16. Муамет Салмани 

17. Елена Дракуловска Шоповски 

18. Томи Трајковски 

19. Бистра Богојевска Петковски 

20. Христина Караџовска 

21. Мерита Вербицоли 

22. Иван Николовски 

23. Аце Дедејски 

24. Мартина Чаловска 

25. Меданин Лимановски 

26. Велика Хаџитошева 

27. Мира Јовановска 

28. Дарио Петроски 

29. Марија Ивановска 

30. Бојана Крстевска 

31. Игор Ќириловски 

32. Даниела Нанчевска 

33. Ѓура Славковиќ 

34. Ивана Марковска 

35. Ивана Петреска 

36. Зеќије Аџиреџа 

37. Жарко Тодоров 



38. Амдин Емини 

39. Божидар Танчевски 

40. Ангела Аврамоска 

41. Катарина Јовановска 

42. Марија Суботиќ 

43. Рејхан Весељи Саљихи 

44. Марија Рисафова 

45. Илирида Џамбази 

46. Љубиша Милошевски 

47. Самије Идризи 

48. Агрон Таири 

49. Валмира Даути 


